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Vicerrectorado de Internacionalizacién

y Universidad Europea

ANEXO lI: LISTADO PROVISIONAL DE ESTUDIANTES QUE HAN RECHAZADO LA PLAZA ASIGNADA EN PRIMERA ADJUDICACION
MNE 2023/24

La identificacion de los alumnos se realiza mediante el Numero de Identificacion de Alumnos (NIA) ordenados de menor a mayor.

De acuerdo con la base 72 de la Convocatoria y el punto 4° de la Resolucion por la cual se hizo publica la Primera Adjudicacion de Movilidad
No Europea de Grado para el Curso Académico 2023/24, las plazas NO aceptadas expresamente a través de la solicitud online del 9 al 21 de
noviembre, ambos inclusive, se consideraran rechazadas.

Se abre un plazo de reclamaciones del 22 al 27 de noviembre de 2022, ambos inclusive. La reclamacion debera realizarse enviando un
email a mne@uc3m.es, adjuntando el resguardo o comprobante de la aceptacién en plazo.

NIA Universidad Asignada Pais Universidad Duracion
Asignada estancia
366050 BARUCH COLLEGE-THE CITY UNIVERSITY OF NEW YORK Estados Unidos Anual
394469 UNIVERSIDAD DE CEMA Argentina Cuatrimestral
396679 UNIVERSITY OF ARKANSAS Estados Unidos Anual

INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS SUPERIORES . .
405756 DE MONTERREY México Cuatrimestral

406715 INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS SUPERIORES México Cuatrimestral
DE MONTERREY

406839 BARUCH COLLEGE-THE CITY UNIVERSITY OF NEW YORK Estados Unidos Anual
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NIA

408315

408418

408441

413031

426735

428596

428827

428980

429068

429445

429547

429709

429792

429961

Universidad Asignada

INSTITUTO TECNOLOGICO AUTONOMO DE MEXICO

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD FEDERAL DE ITAJUBA

UNIVERSITY OF SYDNEY

American University of Sharjah

UNIVERSITY OF VERMONT

SAN FRANCISCO STATE UNIVERSITY

UNIVERSIDAD DE COSTA RICA

UNIVERSITY OF KENTUCKY

UNIVERSITY OF FLORIDA

QUEENSLAND UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

UNIVERSITY OF FLORIDA

UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES

Pais Universidad
Asignada

México
Chile
Chile
Brasil

Australia

Emiratos Arabes
Unidos

Estados Unidos

Estados Unidos

Costa Rica

Estados Unidos

Estados Unidos

Australia

Estados Unidos

Australia

Duracion
estancia

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Anual

Cuatrimestral

Anual

Anual

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral
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NIA

430058

430874

430968

431172

431192

431262

431298

431356

431442

431456

431471

431497

431509

431574

Universidad Asignada

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

SHANGHAI UNIVERSITY OF FINANCE AND ECONOMICS

SYMBIOSIS INTERNATIONAL UNIVERSITY

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO

UNIVERSIDAD TORCUATO DI TELLA

UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD CATOLICA DEL URUGUAY

AMERICAN UNIVERSITY OF CAIRO

UNIVERSIDAD CATOLICA DEL URUGUAY

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

UNIVERSIDAD DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CEMA

UNIVERSIDAD TORCUATO DI TELLA

Pais Universidad

Asignada

Chile

China

India

México

Argentina

Chile

Uruguay

Egipto

Uruguay

Chile

Chile

Chile

Argentina

Argentina

Duracion
estancia

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral
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NIA

431587

431670

431692

431713

431735

431769

431929

431973

431988

432011

432028

432035

432043

432049

Universidad Asignada

UNIVERSITY OF SEOUL

UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO RECINTO RIO PIEDRAS

PONTIFICIA UNIVERSIDADE CATOLICA DO RIO DE JANEIRO

PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA BOGOTA

UNIVERSIDAD DE CHILE

American University of Sharjah

American University of Sharjah

UNIBE-UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA

TULANE UNIVERSITY SCHOOL OF LAW

BARUCH COLLEGE-THE CITY UNIVERSITY OF NEW YORK

UNIVERSIDAD CATOLICA DEL URUGUAY

VICTORIA UNIVERSITY OF WELLINGTON

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES

VICTORIA UNIVERSITY OF WELLINGTON

Pais Universidad
Asignada

Republica de Corea

Puerto Rico

Brasil

Colombia

Chile

Emiratos Arabes
Unidos

Emiratos Arabes
Unidos

Republica Dominicana

Estados Unidos

Estados Unidos

Uruguay

Nueva Zelanda

Argentina

Nueva Zelanda

Duracion
estancia

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral
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NIA Universidad Asignada PaisAleir;\r/:‘;s;dad 2:{:§L?:
432122 UNIVERSITY OF SEOUL Republica de Corea Cuatrimestral
432185 UNIVERSITY OF FLORIDA Estados Unidos Anual
432216 UNIVERSITY OF NOTTINGHAM - NINGBO China Cuatrimestral
432227 UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES Argentina Cuatrimestral
432243 SOGANG UNIVERSITY Republica de Corea Cuatrimestral
432270 VIETNAM NATIONAL UNIVERSITY HO CHI MINH CITY Vietnam Cuatrimestral
432718 UNIVERSITY OF VICTORIA Canada Cuatrimestral
436753 UNIVERSITY OF VICTORIA Canada Cuatrimestral
438350 UNIVERSIDAD DE SAO PAULO Brasil Anual
439614 SAN FRANCISCO STATE UNIVERSITY Estados Unidos Anual
448706 UNIVERSITY OF SOUTH CAROLINA Estados Unidos Anual
450096 UNIVERSIDAD CATOLICA DEL URUGUAY Uruguay Cuatrimestral
450722 UNIVERSIDAD DE SAO PAULO Brasil Anual
450727 UNIVERSIDAD DE SAO PAULO Brasil Anual
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NIA

450749

450789

450795

450822

450880

450885

450898

450939

450996

451060

451171

451248

451549

451682

Universidad Asignada

UNIVERSITY OF SYDNEY

RMIT UNIVERSITY

UNIVERSITY OF VERMONT

American University of Sharjah

UNIVERSIDAD DE COSTA RICA

UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES

HONG KONG UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY

UNIVERSIDAD DE SAO PAULO

UNIVERSITY OF NOTTINGHAM - NINGBO

UNIVERSITY OF LOUISVILLE

UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA

QUEEN'S UNIVERSITY

UNIVERSITY OF ARKANSAS

KENNESAW STATE UNIVERSITY

Pais Universidad
Asignada

Australia
Australia

Estados Unidos

Emiratos Arabes
Unidos

Costa Rica

Australia

Hong Kong

Brasil

China

Estados Unidos

México

Canada

Estados Unidos

Estados Unidos

Duracion
estancia

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Anual

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Anual

Anual

Anual
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NIA

451771

451947

451984

452087

452113

452132

452162

452169

452182

452225

452265

452353

452354

452452

Universidad Asignada

PURDUE UNIVERSITY NORTHWEST

CASE WESTERN RESERVE UNIVERSITY

UNIVERSITY OF ARKANSAS

MAPUA UNIVERSITY

GRAND VALLEY STATE UNIVERSITY

INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS SUPERIORES
DE MONTERREY

UNIVERSITY OF VICTORIA

UNIVERSITY OF MINNESOTA

MOUNT SAINT VINCENT UNIVERSITY

UNIVERSITY OF CALGARY

SHANGHAI UNIVERSITY OF FINANCE AND ECONOMICS

STATE UNIVERSITY OF NEW YORK AT NEW PALTZ

MOUNT SAINT VINCENT UNIVERSITY

UNIVERSIDAD DE CEMA

Pais Universidad

Asignada

Estados Unidos

Estados Unidos

Estados Unidos

Filipinas

Estados Unidos

México

Canada

Estados Unidos

Canada

Canada

China

Estados Unidos

Canada

Argentina

Duracion
estancia

Anual

Anual

Anual

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Anual

Anual

Cuatrimestral

Anual

Anual

Cuatrimestral
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NIA

452492

452539

452551

452587

452592

452703

452708

452779

452887

452935

453000

453082

453242

453300

Universidad Asignada

RYERSON UNIVERSITY - TORONTO METROPOLITAN
UNIVERSITY

RYERSON UNIVERSITY - TORONTO METROPOLITAN
UNIVERSITY

BARUCH COLLEGE-THE CITY UNIVERSITY OF NEW YORK

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

SOGANG UNIVERSITY

FUNDACION UNIVERSIDAD ARGENTINA DE LA EMPRESA

INSTITUTO TECNOLOGICO AUTONOMO DE MEXICO

UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA

RYERSON UNIVERSITY - TORONTO METROPOLITAN
UNIVERSITY

UNIVERSIDAD DE COSTA RICA

SHANGHAI UNIVERSITY OF FINANCE AND ECONOMICS

SAN FRANCISCO STATE UNIVERSITY

NORTHEASTERN UNIVERSITY

Pais Universidad
Asignada

Canada

Canada

Estados Unidos

Chile

Chile

Republica de Corea

Argentina

México

México

Canada

Costa Rica

China

Estados Unidos

Estados Unidos

Duracion
estancia

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Anual
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NIA Universidad Asignada
453328 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
453342 SAN DIEGO STATE UNIVERSITY
453356 AMERICAN UNIVERSITY OF CAIRO
453511 UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
453524 RYERSON UNIVERSITY - TORONTO METROPOLITAN
UNIVERSITY
453527 UNIVERSIDAD DE CHILE
453555 PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA BOGOTA
453556 UNIVERSITY OF SOUTH CAROLINA
453565 SINGAPORE MANAGEMENT UNIVERSITY
453603 UNIVERSIDAD DE SAO PAULO
453625 INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS SUPERIORES
DE MONTERREY
453640 INSPER SAO PAULO
453685 SINGAPORE MANAGEMENT UNIVERSITY

453701 UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA

Pais Universidad
Asignada

Chile

Estados Unidos

Egipto

Argentina

Canada

Chile

Colombia

Estados Unidos

Singapur

Brasil

México

Brasil

Singapur

México

Duracion
estancia

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Anual

Anual

Cuatrimestral

Anual

Anual

Cuatrimestral



ucdm

Universidad Carlos lll de Madrid

Vicerrectorado de Internacionalizacién

y Universidad Europea

NIA

453758

453782

453882

453892

453901

453921

453965

453969

454032

454132

454147

454160

454165

454240

Universidad Asignada

RYERSON UNIVERSITY - TORONTO METROPOLITAN
UNIVERSITY

UNIVERSITY OF SYDNEY

WASEDA UNIVERSITY

STETSON UNIVERSITY

FUNDACION UNIVERSIDAD ARGENTINA DE LA EMPRESA

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES

UNIVERSITY OF SYDNEY

INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS SUPERIORES
DE MONTERREY

UNIBE-UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA

UNIVERSIDAD CATOLICA DEL URUGUAY

INSPER SAO PAULO

PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA BOGOTA

STATE UNIVERSITY OF NEW YORK AT NEW PALTZ

UNIVERSITE DE MONTREAL

10

Pais Universidad
Asignada

Canada

Australia

Japon

Estados Unidos

Argentina

Argentina

Australia

México

Republica Dominicana

Uruguay

Brasil

Colombia

Estados Unidos

Canada

Duracion
estancia

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Anual

Anual
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NIA

454291

454298

454310

454312

454318

454322

454333

454334

454344

454358

454372

454375

454389

454399

Universidad Asignada

UNIVERSITY

UNIVERSIDAD DE CHILE

WASEDA UNIVERSITY

UNIVERSIDAD DE CEMA

UNIVERSITY OF VICTORIA

DE MONTERREY

RYERSON UNIVERSITY - TORONTO METROPOLITAN

QUEENSLAND UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

NATIONAL CHENGCHI UNIVERSITY

UNIVERSIDAD DE SAO PAULO

AMERICAN UNIVERSITY OF CAIRO

UNIVERSIDAD TORCUATO DI TELLA

INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS SUPERIORES

UNIVERSITY OF CALIFORNIA

UNIVERSITY OF WISCONSIN MADISON

11

Pais Universidad
Asignada

Canada

Australia

Chile

Chile

Taiwan

Japon

Brasil

Argentina

Egipto

Canada

Argentina

México

Estados Unidos

Estados Unidos

Duracion
estancia

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Anual
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NIA

454412

454445

454452

454722

454800

454802

455367

456266

456885

456890

457522

459474

459577

459780

Universidad Asignada

UNIVERSITY OF SYDNEY

UNIVERSITY OF WISCONSIN MADISON

RYERSON UNIVERSITY - TORONTO METROPOLITAN
UNIVERSITY

UNIVERSITY OF MIAMI
UNIVERSITY OF CALIFORNIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES

INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS SUPERIORES
DE MONTERREY

UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES

UNIVERSIDAD DE EAFIT

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES

VICTORIA UNIVERSITY OF WELLINGTON

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES

UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES

UNIVERSITY OF WATERLOO

12

Pais Universidad
Asignada

Australia

Estados Unidos

Canada

Estados Unidos

Estados Unidos

Argentina

México

Australia

Colombia

Argentina

Nueva Zelanda

Argentina

Australia

Canada

Duracion
estancia

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Anual

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual
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NIA Universidad Asignada PaisAleir;\r/:‘;s;dad 2:{:§L?:
461170 UNIVERSITY OF SOUTH CAROLINA Estados Unidos Anual
461819 UNIVERSITY OF CALIFORNIA Estados Unidos Anual
462253 UNIVERSITY OF TECHNOLOGY SYDNEY Australia Cuatrimestral
470801 UNIVERSIDAD TORCUATO DI TELLA Argentina Cuatrimestral
471732 UNIVERSITY OF ARKANSAS Estados Unidos Anual
471739 CONCORDIA UNIVERSITY Canada Anual
471809 UNIVERSIDAD TORCUATO DI TELLA Argentina Cuatrimestral

471810 INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS SUPERIORES México Cuatrimestral
DE MONTERREY

471845 PURDUE UNIVERSITY Estados Unidos Anual
471856 SAN FRANCISCO STATE UNIVERSITY Estados Unidos Anual
471876 NORTHEASTERN UNIVERSITY Estados Unidos Anual
472073 SOGANG UNIVERSITY Republica de Corea Cuatrimestral
472191 FLORIDA ATLANTIC UNIVERSITY Estados Unidos Anual

INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS SUPERIORES . .
472293 DE MONTERREY México Cuatrimestral

13
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NIA

472398

472449

472666

472692

472710

472766

472797

472825

472844

473013

473183

473205

473219

473223

Universidad Asignada

GEORGE MASON UNIVERSITY

YONSEI UNIVERSITY

CASE WESTERN RESERVE UNIVERSITY

IOWA STATE UNIVERSITY

HONG KONG UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY

PURDUE UNIVERSITY

KENNESAW STATE UNIVERSITY

VICTORIA UNIVERSITY OF WELLINGTON

UNIVERSIDAD DE SAO PAULO

UNIVERSITY OF SEOUL

TEXAS A&M UNIVERSITY

Pontificia Universidad Catdlica del Peru

UNIVERSITY OF SOUTHERN CALIFORNIA-MARSHALL
BUSINESS SCHOOL

UNIVERSITY OF MIAMI

14

Pais Universidad
Asignada

Estados Unidos

Republica de Corea

Estados Unidos

Estados Unidos

Hong Kong

Estados Unidos

Estados Unidos

Nueva Zelanda

Brasil

Republica de Corea

Estados Unidos

Peru

Estados Unidos

Estados Unidos

Duracion
estancia

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Anual

Anual
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NIA

473248

473314

473335

473339

473398

473442

473521

473597

473606

473627

473701

473706

473836

473874

Universidad Asignada

UNIVERSIDAD DE COSTA RICA

UNIVERSITY OF WISCONSIN-WHITEWATER

UNIVERSITY OF CALGARY

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

FUNDACION UNIVERSIDAD ARGENTINA DE LA EMPRESA

UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA

UNIVERSITY OF CALIFORNIA

UNIVERSIDAD TORCUATO DI TELLA

UNIVERSITY OF SYDNEY

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO

UNIVERSITY OF CALIFORNIA

UNIVERSIDAD DE COSTA RICA

UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CEMA

15

Pais Universidad
Asignada

Costa Rica

Estados Unidos

Canada

Chile

Argentina

México

Estados Unidos

Argentina

Australia

México

Estados Unidos

Costa Rica

Chile

Argentina

Duracion
estancia

Cuatrimestral

Anual

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral
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NIA

473970

473972

473998

474004

474087

474114

474136

474161

474316

474335

474355

474414

474429

474454

Universidad Asignada

INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS SUPERIORES
DE MONTERREY

AJOU UNIVERSITY

BEIJING NORMAL UNIVERSITY-BUSINESS SCHOOL

SAN FRANCISCO STATE UNIVERSITY

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

UNIVERSIDAD DE COSTA RICA

UNIVERSITY OF ARKANSAS

UNIVERSIDAD DE SAO PAULO

UNIVERSITY OF NOTTINGHAM - NINGBO

UNIVERSITY OF RICHMOND

IBMEC RIO DE JANEIRO

BARUCH COLLEGE-THE CITY UNIVERSITY OF NEW YORK

PONTIFICIA UNIVERSIDADE CATOLICA DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDAD DE CHILE

16

Pais Universidad
Asignada

México
Republica de Corea
China
Estados Unidos
Chile
Costa Rica
Estados Unidos
Brasil
China
Estados Unidos
Brasil
Estados Unidos
Brasil

Chile

Duracion
estancia

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Anual

Cuatrimestral

Anual

Anual

Anual

Anual

Cuatrimestral



ucdm

Universidad Carlos lll de Madrid

Vicerrectorado de Internacionalizacién

y Universidad Europea

NIA

474575

474591

474610

474640

474646

474647

474669

474721

474741

474813

474830

474946

475017

475019

Universidad Asignada
STETSON UNIVERSITY
UNIVERSIDAD DE SAO PAULO
UNIVERSITE DU QUEBEC A MONTREAL
UNIVERSITY OF MINNESOTA
NATIONAL CHENGCHI UNIVERSITY
BARUCH COLLEGE-THE CITY UNIVERSITY OF NEW YORK
STATE UNIVERSITY OF NEW YORK AT NEW PALTZ
HEC MONTREAL
UNIVERSITY OF CALIFORNIA
UNIVERSITY OF VICTORIA
UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
BARUCH COLLEGE-THE CITY UNIVERSITY OF NEW YORK
UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES

UNIVERSITY OF RICHMOND
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Pais Universidad
Asignada

Estados Unidos

Brasil

Canada

Estados Unidos

Taiwan

Estados Unidos

Estados Unidos

Canada

Estados Unidos

Canada

Argentina

Estados Unidos

Argentina

Estados Unidos

Duracion
estancia

Anual

Anual

Anual

Anual

Cuatrimestral

Anual

Anual

Anual

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Anual



ucdm

Universidad Carlos lll de Madrid

Vicerrectorado de Internacionalizacién

y Universidad Europea

NIA

475050

475053

475090

475164

475218

475233

475243

475251

475320

475341

475358

475384

475400

475500

Universidad Asignada

QUEEN’'S UNIVERSITY

UNIVERSIDAD DE SAO PAULO

RYERSON UNIVERSITY - TORONTO METROPOLITAN
UNIVERSITY

BARUCH COLLEGE-THE CITY UNIVERSITY OF NEW YORK

BARUCH COLLEGE-THE CITY UNIVERSITY OF NEW YORK

UNIVERSITY OF RICHMOND

UNIVERSITY OF FLORIDA

UNIVERSITY OF CALIFORNIA

UNIVERSITY OF CALIFORNIA

VICTORIA UNIVERSITY OF WELLINGTON

UNIVERSITY OF CALIFORNIA

RYERSON UNIVERSITY - TORONTO METROPOLITAN
UNIVERSITY

UNIVERSITY OF RICHMOND

UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
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Pais Universidad
Asignada

Canada

Brasil

Canada

Estados Unidos

Estados Unidos

Estados Unidos

Estados Unidos

Estados Unidos

Estados Unidos

Nueva Zelanda

Estados Unidos

Canada

Estados Unidos

Argentina

Duracion
estancia

Anual

Anual

Cuatrimestral

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral



ucdm

Universidad Carlos lll de Madrid

Vicerrectorado de Internacionalizacidn

y Universidad Europea

NIA

475530

475770

475835

475884

476104

484491

Universidad Asignada

UNIVERSITY OF MAINE

INDIANA UNIVERSITY

NANYANG TECHNOLOGICAL UNIVERSITY

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

SYMBIOSIS INTERNATIONAL UNIVERSITY

Pontificia Universidad Catdlica del Peru
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Pais Universidad
Asignada

Estados Unidos

Estados Unidos

Singapur

Chile

India

Peru

Duracion
estancia

Anual

Anual

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral



